[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	17.11.2021
	№
	687

	О признании утратившими силу постановлений администрации района, регулирующих вопросы осуществления регионального государственного экологического надзора

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Вологодской области от 08.11.2021 № 1269 «Об утверждении Положения о региональном государственном экологическом контроле (надзоре)» администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации района:

от 13.05.2020 № 297 «Об утверждении административного регламента исполнения государственной функции по осуществлению регионального государственного экологического надзора (в части регионального государственного надзора в области охраны атмосферного воздуха, регионального государственного надзора в области использования и охраны водных объектов, регионального государственного надзора в области обращения с отходами)  на объектах хозяйственной и иной деятельности, независимо от форм собственности, находящихся на территории Кирилловского муниципального района, за исключением объектов, подлежащих региональному государственному экологическому надзору Департаментом природных ресурсов и охраны окружающей среды Вологодской области, как органом исполнительной государственной власти Вологодской области, уполномоченным в сфере охраны окружающей среды, полномочиями по осуществлению которого наделены органы местного самоуправления Вологодской области», за исключением пункта 2 постановления;

26.02.2021 № 116 «О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации района от 13.05.2020 № 297».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
15121

_1269330852.doc
[image: image1.png]